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N:o 97.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 maj 1902. 
— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående beskattningen af 
bränvin.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 32).

Till Konungen.

I tre inom Riksdagen väckta motioner kar yrkats, att Riksdagen 
måtte besluta för sin del antaga i motionerna framstälda förslag till för­
ordning dels angående ändrad lydelse af § 10 i förordningen angående 
vilkoren för tillverkning af bränvin den 13 juli 1887, dels angående ändrad 
lydelse af vissa paragrafer i förordningen angående vilkoren för försäljning 
af bränvin och andra brända eller destillerade spirituösa drycker den 24 
maj 1895, dels ock angående fördelning af de för tillverkning och för­
säljning af bränvin utgående afgifter.

Dessa motioner kafva icke vunnit Riksdagens bifall; men bar Riks­
dagen i anledning af desamma besluta bos Eders Kongl. Maj:t anhålla, 
det täcktes Eders Kongl. Maj:t dels låta utreda, i hvad mån och på livad 
sätt en ändring i gällande bestämmelser om beskattning af tillverkning 
och försäljning af bränvin må kunna vidtagas i syfte att bränvinsbeskatt- 
ningen, hvad angår den del af berörda skatt, hvilken nu utgår såsom 
försäljningsafgift, måtte varda mera effektiv än hittills, samt derefter låta 
utarbeta och för Riksdagen framlägga de förslag, som för vinnande af 
nämnda syftemål kunna anses lämpliga, dels ock låta uppgöra och för
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Kiksdagen framlägga förslag till bestämmelse!’, hvarigenom, derest bränvins- 
beskattningen fortfarande såsom hittills anses böra uppdelas i tillverknings- 
skatt och försäljningsafgift, en med billighet och rättvisa öfverensstämmande 
fördelning af försäljningsafgifterna må kunna åvägabringas.

Stockholm den 12 maj 1902.

Med undersåtlig vördnad.


